Kraków, 17 maja 2016 r.

adresaci wg rozdzielnika
EPU/EM/271/PO-40/          /2016
dot.: przetargu ograniczonego nr 271/PO-40/2016 na zadanie: „Remont kanalizacji panelami GRP”
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający określając warunki udziału w postępowaniu, pkt. III.2.3), ppkt. 1. Ogłoszenia z dnia 15.04.2016r. formułując treść minimalnego warunku udziału 
w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia dla wszystkich 4 części, wskazał wymagany przepływ w porze bezdeszczowej dla kanału ogólnospławnego sanitarnego lub technologicznego (przemysłowego) – jako minimum, tj. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli potencjalny Wykonawca wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie wymagane przez Zamawiającego  na  czynnym kanale ogólnospławnym sanitarnym lub technologicznym 
(przemysłowym) o przepływie w porze bezdeszczowej na poziomie większym niż wskazany 
w treści Ogłoszenia jako „na poziomie 0,2 m³/s” (dla części 1 i części 2 zamówienia) oraz „na poziomie 0,1 m³/s” dla części 3 i części 4 zamówienia).

Wskazujemy, iż obecne brzmienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia dla wszystkich 4 części wskazuje konkretną wydajność, którą wykonawcy winni wskazać dla swojego doświadczenia.

Powyższe stanowi naruszenie zasad uczciwej konkurencji, ponieważ zwiększenie przepływu ścieków na czynnym kolektorze w porze bezdeszczowej nie stanowi o mniejszym doświadczeniu wykonawcy, a tym samym nie jest podstawą do tego, aby w domyśle twierdzić, że wykonawca nie będzie zdolny do wykonania robót na czynnym kolektorze o przepływie mniejszym, niż przepływ kolektora na którym wykonywał zakres prac tożsamy z niniejszym zamówieniem. 

Zamawiający winien określić minimalne wymagania, również dla przepływu i dopuścić  możliwość wykazania się doświadczeniem większym, niż wymaga tego zakres zamówienia. 

Odpowiedź:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli przepływ w porze bezdeszczowej będzie większy niż wskazany przez Zamawiającego.
Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy Wykonawca składa wniosek odrębnie dla każdej części czy też może złożyć jeden wniosek łącznie dla czterech części, w którym będą znajdować się dokumenty wspólne dla każdej części (tj. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu, wykaz osób, oświadczenie dot. przynależności do grupy kapitałowej, opinia bankowa, odpis z właściwego rejestru, zaświadczenie z ZUS i US, informacja z Krajowego Rejestru Karnego, itd.) i dokumenty odrębne dla każdej części (tj. wniosek o dopuszczenie do udziału w postepowaniu oraz wykaz robót).  

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że sam druk wniosku musi być złożony odrębnie dla każdej z  części zamówienia, jednocześnie dopuszcza się  złożenie w ramach wniosku dokumentów wspólnych dla pozostałych części zamówienia np. ZUS, US, KRK . 
Pytanie 3:
Prosimy o informację, czy w przypadku składania wniosku na całość zamówienia, tj. dla czterech części, Wykonawca winien dysponować czterema odrębnymi zespołami kadry wskazanej 
w Ogłoszeniu, pkt. III.2.3 ppkt. 4, czy może Zamawiający dopuszcza dysponowania tymi samymi specjalistami równocześnie dla części 1, części 2, części 3, części 4?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dysponowanie tymi samymi specjalistami dla każdej z części zamówienia.
Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku składania wniosku na całość zamówienia, tj. dla czterech części, Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca wykazał te same roboty budowlane spełniające warunki udziału w postępowaniu określone w pkt. III.2.3, ppkt. 1 Ogłoszenia - zarówno dla części 1, części 2, części 3 i części 4.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykazanie tych samych robót budowlanych na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego różnych części zamówienia.
Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu ofert.

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi

w dniu 17 maja 2016 r.
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